ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR 004 AO EDITAL Nº 60/2014 – PROEG DE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES DESLIGADOS DOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNEMAT NOS PERÍODOS

LETIVOS DE 2010/1 A 2014/1 PARA A REINTEGRAÇÃO E CONCLUSÃO DO

CURSO

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a divulgação do resultado final dos inscritos no processo de seleção para a

Reintegração de discentes desligados dos cursos de graduação presenciais ofertados nos

campi da Unemat.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

RESULTADO FINAL

CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Resultado

01 Dinete Maria da Silva Aprovado

Licenciatura Plena em Computação

Número Candidato Resultado

01 Kleberson Jander da Silva Moraes Aprovado

Bacharelado em Comunicação Social

Número Candidato Resultado

01 Jairo Barbosa de Souza Aprovado

CAMPUS DE CÁCERES

Licenciatura Plena em Computação

Número Candidato Resultado

01 Fabrício Schneider Maxicimiano Aprovado

02 Joarez Ikeno Campos Junior Aprovado

Bacharelado em Direito

Número Candidato Resultado

01 Márcio Mesquita da Costa Aprovado

Bacharelado em Agronomia

Número Candidato Resultado

01 Adelina da Silva Pereira Aprovado

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Resultado

01 Elielze Marques do Amaral Lemes da

Silva

Aprovado

Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

Número Candidato Resultado

01 Ivana Moraes Melquiades Aprovado

02 Jeyksi Jhonis da Silva Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Licenciatura Plena em Matemática

Número Candidato Resultado

01 Leandro Paixão Macedo Aprovado

Licenciatura Plena em História

Número Candidato Resultado

01 Eliandro Charmo Leite Aprovado

02 Eliesio Campos Arcanjo de Deus Aprovado

03 Sandra Santiago Silva Aprovado

Licenciatura Plena em Educação Física

Número Candidato Resultado

01 Keila Dalbem Souza Silva Aprovado

CAMPUS DE JUARA

Licenciatura Plena em Pedagogia

Número Candidato Resultado

01 Eliane Alves Campos Aprovado

CAMPUS DE NOVA XAVANTINA

Licenciatura Plena em Ciências Biológicas

Número Candidato Resultado

01 Eni Maria Triches Nunes Aprovado

02 João Lucas Tadeu Martins dos Santos Aprovado

03 Neuzimar de Paula Peres Aprovado

Bacharelado em Turismo

Número Candidato Resultado

01 Cristiane Pereira de Lima Aprovado

02 João Victor Oliveira de Andrade Aprovado

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Resultado

01 Daura Lídia Silva e Souza Almeida Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

02 Eduardo Cardoso da Silva Aprovado

03 Eva Cristina Alves Garcia Bardini Aprovado

Licenciatura Plena em Matemática – Turma Única

Número Candidato Resultado

01 Alex Petter Ribeiro Alves Aprovado

02 José Alves da Cruz Aprovado

CAMPUS DE SINOP

Bacharelado em Administração

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Eledênio Lima Barbosa Deferida

02 Thiago Pereira Cavalcante Deferida

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

Bacharelado em Agronomia

Número Candidato Resultado

01 Carlos Alberto Francisco de Souza Aprovado

02 Diego Rodrigo Loch Aprovado

03 Helder Almeida Guimarães Aprovado

Bacharelado em Administração-Matutino

Número Candidato Resultado

01 Sebastião Manoel de Magalhães Filho Aprovado

Licenciatura Plena em Letras

Número Candidato Resultado

01 Viviane Carvalho Correia Aprovado

02 Francieli de Freitas Silva

Bacharelado em Ciências Contábeis

Número Candidato Situação da Inscrição

01 Ellen da Silva Cavalcante Aprovado

02 Fernando Victor Takeshi Arakaki Aprovado

03 Jefferson Lucas Barbosa da Silva Aprovado

04 Weslei Francisco da Silva Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-

REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Cáceres, 13 de fevereiro de 2015.

Vera Lucia da Rocha Maquêa

Pró Reitora de Ensino de Graduação - PROEG